De Petro Conteryn, alienigena, pro 1 fardello [cum] 5 pannis westrons, 2½ pannis
bastardis. [Precii]£13 6s 8d

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[292] In navi Johannis de Lasome eodem die [15 Jan. 1488]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolibary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Biskaye, per Johannem Astodyllo, Hisp', factorem illorum, pro 1 campana ponderante 600 lb. [Precii]..... £6
 De Georgio Ymary, alienigena, pro una bala cum 15 pannis, 16 vergis sine grano. [Precii] £47

[293] In biga Roberti Long 19 die Januarii [19 Jan. 1488]

De Petro Conteryn, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno westron et 2 pannis bastardis. [Precii]£4 13s 4d

[294] In biga Ricardi Marshalle eodem die [19 Jan. 1488]

De Lodowico Moreys, alienigena, pro 4 balis, 2 fardellis cum 43 pannis, 8 vergis sine grano, 700 goodis cotton russet Wallie et 20 peciis kersey colorati. [Precii]£160 16s 8d

m 9

[295] In biga Roberti Todde 24^{to} die Januarii [24 Jan. 1488]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 3 balis cum 146 peciis panni stricti et 20 pannis florauns. Precii.....£63 3s 4d

[296] In biga Roberti Todde eodem die [24 Jan. 1488]

De Petro Justynean, alienigena, pro 6 balis cum 55 pannis sine grano, 9 pannis bastardis, 5 pannis westrons, 77 peciis panni stricti et 140 goodis cotton russett. Precii£209 15s

[297] In navi Henrici Fulsica eodem die [24 Jan. 1488]

De Adriano Swarffeld, alienigena, pro 3 balis cum 900 goodis cotton russett, 60 dimidiis rollis frise, 11 pannis westrons, 9 peciis kersey albi, 4 dossenys lynyng northone. Precii£71 13s 4d

[298] In biga Petri Jamys 27 die Januarii [27 Jan. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 3 balis cum 35 pannis sine grano. [Precii] £105

[299] In biga Petri Jamys eodem die [27 Jan. 1488]

De Johanne Fraunces Priole, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis westrons. Precii £20

[300] In biga Johannis Yong eodem die [27 Jan. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis [cum] 22 pannis, 16 vergis sine grano, 15 pannis bastardis. Precii..... £88

[301] In biga Petri Jamys eodem die [27 Jan. 1488]

De Petro Conteryn, alienigena, pro 1 fardello [cum] 4 pannis sine grano et 14 peciis kersey colorati. Precii£21 6s 8d

[302] In navi Martini Albystour eodem die [27 Jan. 1488]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolybary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Byskaye, per Dego de Castro, Hisp', factorem illorum, pro 5½ fodris plumbi. [Precii] £22

[303] In biga Petri Jamys eodem die [27 Jan. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 5 balis cum 50 pannis sine grano et 56 peciis cotton russett. Precii.....£168 13s 4d

[304] In biga Stephani Pavy eodem die [27 Jan. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis, 1 fardello cum 5 pannis westrons albis, 85 peciis panni stricti, 16 pannis, 8 vergis sine grano, 55 peciis cotton russett. [Precii]£96 16s 8d

[305] In biga Roberti Todde 4^{to} die^a Februarii [4 Feb. 1488]

De Paulo Valeryso, alienigena, pro 3 balis, 1 fangott cum 12½ pannis sine grano, 1 panno bastardo et 700 goodis cotton russett. [Precii].....£56 6s 8d
^{a-a} *Interlined L.*

[306] In biga Roberti Todde eodem die [4 Feb. 1488]

De Petro Justynean, alienigena, pro 2 balis, 1 fardello cum 250 goodis cotton russett, 15 pannis sine grano et 6 pannis cum latis listys. [Precii]£59 5s

[307] In navi Johannis de Lahoye eodem die [4 Feb. 1488]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolibary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Biskaye, per dictum magistrum, Hisp', factorem illorum, pro 30 goodis cotton russet in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii].....15s

[308] In navi Ricardi Lulle 5^{to} die Februarii [5 Feb. 1488]

De Willelmo Alborough, indigena, pro 1 fardello cum 1000 goodis cotton russett Wallie et 4 peciis frise. [Precii].....£27 13s 4d
De Johanne Pykton, indigena, pro 1 fardello cum 570 goodis cotton russett Wallie. [Precii]£14 5s

[309] In biga Willelmi Spygott eodem die [5 Feb. 1488]

De Cosma Spenelle, alienigena, pro 4 balis cum 46½ pannis sine grano et 4 pannis westrons. Precii£147 10s

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[310] In navi Roberti Smyth eodem die [5 Feb. 1488]

De Johanne Pykton, indigena, pro 3 fardellis cum 1595 goodis cotton russet Wallie. [Precii].....	£39 16s 8d
De Johanne Chambre, indigena, pro 1 fardello cum 900 goodis cotton russet Wallie. [Precii].....	£22 10s
De Johanne Yellyn, indigena, pro 1 fardello cum 1200 goodis cotton russet Wallie. [Precii].....	£30

[311] In navi Willelmi Deny 11^o die Februarii [11 Feb. 1488]

De Johanne Bettes, indigena, pro 4 buttes Malvesey. [Precii].....	£12
De Egideo Harrysson, indigena, pro 16 goodis cotton russett Wallie, 1 quarterio fungiarum, 5 chaffyng dysches. [Precii]	20s
De Johanne Skelton, indigena, pro 10 barellis mellis, 13 barellis butiri. [Precii]	£11 10s
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 1 bala cum 1000 goodis cotton russett et 9000 pellibus cuniculorum stage. Precii	£34

[312] In navi Thome Arnold eodem die [11 Feb. 1488]

De Johanne Worme, indigena, pro 80 pipis beyr. [Precii].....	£40
--	-----

[313] In biga Petri Jamys eodem die [11 Feb. 1488]

De Raphaele Squertyfego, alienigena, pro 6 balis cum 308 peciis panni stricti, 40 pannis cum latis listys. [Precii]	£130 6s 8d
---	------------

[314] In navi Henrici Fyscher eodem die [11 Feb. 1488]

De Johanne Wattes, indigena, pro 1 parvo baskett cum 1 garnische vasorum electri et 2 chaffyng dysches. [Precii].....	20s
De Johanne Skelton, indigena, pro 3 vagis casei, 6 doliis beyr, 1 barello cum 6 dossenib. sterche. [Precii].....	£7
De Johanne Warner, indigena, pro 6 doliis beyr. [Precii].....	£6
De Ambrosio Grote, alienigena, pro 2 balis cum 13 pannis, 8 vergis sine grano albis, 13 pannis westrons, 10 pannis bastardis, 19 pannis vesses, 60 peciis kersey albi, 4 peciis [et] 6 vergis kersey colorati, 1 dossena linyng stricti. [Precii]...	£118

[315] In biga Willelmi Spygott 15 die Februarii [15 Feb. 1488]

De Anthonio Baveryn, alienigena, pro 1 fardello [cum] 5 pannis, 16 vergis sine grano, 1 pecia kersey albi. [Precii].....	£17 10s
--	---------

[316] In biga Willelmi Spygott 18 die Februarii [18 Feb. 1488]

De Luka Valaryso, alienigena, pro 3 balis cum 42 pannis cum latis listys et 40 peciis kersey albi. Precii.....	£76
--	-----

[317] In navi Johannis Placencya eodem die [18 Feb. 1488]

De Marco Stroce, alienigena, pro 12½ fodris [et] 231 lb. plumbi. [Precii]	£50 8s 4d
---	-----------

[318] In bigis Willelmi Suche et Johannis Sparow eodem die [18 Feb. 1488]

De Leonardo Spynelle, alienigena, pro 4 balis cum 80 pannis cum latis listys.
[Precii]£106 13s 4d

[319] In biga Willelmi Walden eodem die [18 Feb. 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 3 balis cum 41 pannis, 16 vergis sine grano.
Precii £125

[320] In biga Petri Jamys 20^o die Februarii [20 Feb. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 3 balis cum 37 pannis, 8 vergis sine grano, 4
pannis westrons. [Precii] £120

[321] In biga Petri Jamys eodem die [20 Feb. 1488]

De Domyngo Vyvoldus, indigena, pro 1 fardello cum 5 pannis cum latis listys.
[Precii] £6

[322] In biga Willelmi Spygott 22^{do} die Februarii [22 Feb. 1488]

De Raphaele Squyrtyfego, alienigena, pro 6 balis, 1 fardello cum 60 pannis, 16
vergis sine grano, 3 pannis albis, 6 pannis westrons et 80 peciis^a panni stricti.
[Precii] £220

^a cum latis listys follows, struck through and underdotted for the purpose of
cancellation L.

[323] In biga Willelmi Sparow 23^o die Februarii [23 Feb. 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 5 balis cum 67 pannis, 8 vergis sine grano.
[Precii] £202

[324] In biga Henrici Styler 25^{to} die Februarii [25 Feb. 1488]

De Paulo Valeryso, alienigena, pro 2 balis cum 24 pannis sine grano. [Precii] ... £72

[325] In biga Stephani Pavy eodem die [25 Feb. 1488]

De Petro Trevysan, alienigena, pro 6 balis cum 77 pannis, 16 vergis sine grano.
Precii £233

[326] In biga Johannis Jacson eodem die [25 Feb. 1488]

De Petro Trevysan, alienigena, pro 3 balis cum 37 pannis sine grano. [Precii]
..... £111

[327] In biga Thome You 26^{to} die Februarii [26 Feb. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis cum 36 pannis sine grano et 5 peciis
kersey albi. Precii£110 10s

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

[328] In biga Edmundi Colfox eodem die [26 Feb. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 4 balis cum 20 pannis bastardis, 8 pannis
albis, 22 peciis cotton russett. [Precii]..... £50

[329] In navi Petri Bateron eodem die [26 Feb. 1488]

De Johanne Mylle, indigena, pro 6 fardellis cum 136 rollis frise. Precii
.....£90 13s 4d

De Johanne Sheldon, indigena, pro 3 fardellis cum 58 rollis frise. Precii
.....£38 13s 4d

De Willelmo Kyrkham, indigena, pro 3100 goodis cotton russett Wallie. [Precii]
.....£77 10s

De Johanne Warner, indigena, pro 19 dossenibus pellium vitulorum tannatarum.
[Precii]53s 4d

De Radulpho Potter, indigena, pro 1 fardello cum 650 goodis cotton russett.
[Precii]£16 5s

[330] In biga Willelmi Hamond 28 die Februarii [28 Feb. 1488]

De Robonett Laykay, alienigena, pro 2 basketis cum 33 peciis worstede duplicis.
[Precii] £33

[331] In biga Willelmi Suger eodem die [28 Feb. 1488]

De Johanne Grete, alienigena, pro 2 balis cum 48 pannis bastardis. [Precii] £64

[332] In biga Henrici Thorppe eodem die [28 Feb. 1488]

De Johanne Grete, alienigena, pro 2 balis cum 45 pannis bastardis. [Precii] £60

[333] In biga Willelmi Spygott eodem die [28 Feb. 1488]

De Johanne Benett, ^aalienigena^a, pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano et 3 peciis
kersey colorati. [Precii] £20

^{a-a} *Interlined above indigena, struck through and underdotted for the purpose of
cancellation L.*

[334] In biga Willelmi Spygott eodem die [28 Feb. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 1 bala cum 13 pannis, 8 vergis sine grano.
[Precii] £40

[335] In biga Johannis Jacson eodem die [28 Feb. 1488]

De Petro Trevisan, alienigena, pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano et 2 peciis
kersey. [Precii] £22

[336] In biga Willelmi Spygott eodem die [28 Feb. 1488]

De Johanne Grete, alienigena, pro 1 fardello cum 7 vergis cremesyn in grano, 1
panno, 16 vergis sine grano, 1 pecia kersey et 20 peciis panni stricti. [Precii]
.....£12 16s 8d

[337] In biga Willelmi Spygott eodem die [28 Feb. 1488]

De Johanne Fraunces Priole, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 16 vergis sine grano. Precii £17

[338] In biga Johannis Jakson 4^{to} die Marcii [4 Mar. 1488]

De Francisco de Garra, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis sine grano, 50 goodis cotton russett. [Precii] £17 5s

[339] In navi ^aClays Symondson^a eodem die [4 Mar. 1488]

De Florys Adryanson, alienigena, pro 1 bala cum 9 pannis westrons albis, 40 peciis kersey albi et 100 goodis cotton russett. [Precii] £40 10s

De Michaele Ardson, alienigena, pro 1 bala cum 16 pannis sine grano, 25 goodis cotton russett. [Precii] £48 13s 4d

De dicto magistro, alienigena, pro 1 bala cum 18 pannis westrons et 25 goodis cotton russett. [Precii] £36 13s 4d

De Simone Johanson, alienigena, pro 1 bala cum 18 pannis westrons et 25 goodis cotton russett. [Precii] £36 13s 4d

De Nicholao Grebare, alienigena, pro 1 bala cum 16 pannis sine grano, 25 goodis cotton russett. [Precii] £48 13s 4d

De Jacobo Claysson, alienigena, pro 42 pipis beyr. [Precii] £21
^{a-a} *Written over erasure L.*

[340] In biga Stephani Pavy 5^{to} die Marcii [5 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 3 balis cum 60 pannis cum latis listys. [Precii] £80

[341] In biga Roberti Sparow eodem die [5 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 3 balis cum 60 pannis cum latis listys. [Precii] £80

[342] In biga Roberti Todde eodem die [5 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 2 balis cum 20 pannis cum latis listys et 100 peciis panni stricti. [Precii] £51 13s 4d

[343] In biga Edmundi Colfox eodem die [5 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 3 balis cum 60 pannis cum latis listys. [Precii] £80

[344] In biga Johannis Jakson eodem die [5 Mar. 1488]

De Lyberalle de Trevyso, alienigena, pro 1 cista et 1 fardello cum 12 peciis worstede, 1 panno westron, 1 pecia kersey colorati. [Precii] £14 13s^a 4d
^a *Corrected in L from 14s.*

 per breve <i>marginated and bracketed to all appropriate entries L.</i>

[345] In biga Johannis Jakson 7 die Marcii [7 Mar. 1488]

De Bartholomeo Donado, alienigena, pro 3 fardellis cum 45 peciis panni stricti, 3 pannis bastardis, 33 peciis kersey albi. [Precii].....£31 15s

[346] In biga Johannis Jakson eodem die [7 Mar. 1488]

De Luca Valeryso, alienigena, pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 vergis sine grano. [Precii] £20

[347] Super decem equos 8^o die Marcii [8 Mar. 1488]

De Johanne Heyron, indigena, pro 10 fardellis cum 1000 goodis cotton russet Wallie. [Precii]..... £25
m 9d

[348] In navi Gardene Avyse 10^{mo} die Marcii [10 Mar. 1488]

De Thoma Colby, indigena, pro 1½ last piche et tarre. Precii.....£4 10s
De dicto magistro, alienigena, pro 6 barellis piche et tarre et 6 caseis. [Precii]
.....33s 4d

[349] In biga Johannis Geffrey 13 die Marcii [13 Mar. 1488]

De Domynego Priole, alienigena, pro 2 fardellis cum 21 pannis westrons albis. Precii £42

[350] In biga Thome You eodem die [13 Mar. 1488]

De Lodowico Morys, alienigena, pro 3 balis cum 136 peciis panni stricti, 12 pannis westrons. Precii £54

[351] In biga Johannis Geffrey eodem die [13 Mar. 1488]

De Lodowico Morys, alienigena, pro 1 bala cum 18 pannis westrons albis cors. Precii £30

[352] In biga Ricardi Marschalle eodem die [13 Mar. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 3 balis cum 41 pannis sine grano. Precii £123

[353] In biga Roberti Sparowe eodem die [13 Mar. 1488]

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 3 balis cum 20 pannis cum latis listys, 23 pannis, 16 vergis sine grano. [Precii].....£97 13s 4d

[354] In biga Henrici Thorppe eodem die [13 Mar. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis cum 20 pannis, 8 vergis sine grano, 7 pannis bastardis et 4 pannis albis. Precii £77

[355] In biga Roberti Sparow eodem die [13 Mar. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 3 balis cum 35 pannis, 8 vergis sine grano. [Precii] £106

[356] In biga Willelmi Suger eodem die [13 Mar. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 1 bala et 3 fardellis [cum] 6 pannis, 16 vergis albis, 11 pannis bastardis, 8 pannis, 16 vergis sine grano et 20 peciis cotton russett. [Precii]£60 13s 4d

[357] In biga Roberti Sparow eodem die [13 Mar. 1488]

De Johanne Shyrwode, indigena, pro 1 bala cum 20 pannis sine grano. Precii £30

[358] In navi Gelame de Lyber eodem die [13 Mar. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis^a, per Johannem de Lapomere, alienigenam, factorem suum, pro 9¼ fodris plumbi. [Precii]..... £37
 Et per eundem pro 13 lastis piche et tarre, 120 lb. garbelle clowez et peper, 12 dossenis blowyng hornys, 1 vaga casei, 150* lb. veteris batry. Precii £30
 De Petro Russelle, indigena, pro 1 pipa cum 600 lb. shredes de cowper plate, 4 fyrkyns orpement. Precii £7
 De Rogero^b Lefever, alienigena, pro 1 bala cum 18 pannis albis. Precii £36
^a in[digena] follows, struck through L. ^b Rogerio L, in error.

[359] In navi Johannis Dubbey eodem die [13 Mar. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Johannem de la Pomery^a, alienigenam, factorem suum, pro 3 fodris [et] 750* lb. plumbi. [Precii]£13 10s
 Et per eundem Johannem pro 2 last tarre. Precii..... £4
 De Willelmo Pycase, alienigena, pro 3½ last piche et tarre. [Precii]..... £7
 De Dionisio Forcer, alienigena, pro 6 hoggeshede brymstone, 18 tymyps de hornis et 800 hornis. Precii46s 8d
 De Thoma Fawknor^b, indigena, pro 6 hoggeshede brymstone ponderantibus 2600 lb. [Precii]53s 4d
 De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Ricardum Harsun, alienigenam, factorem suum, pro 3½ fowdres et 200 lb. plumbi. [Precii]£14 8s 4d
 Et per eundem Ricardum pro 19 barellis tarre, 17 barellis piche, 24 caseis. [Precii].....£5 11s 8d
 Et per dictum Reginaldum Bray, militem, per Nicholaum Dubbey, alienigenam, factorem suum, [pro] 6 fowdres [et] 150* lb. plumbi. [Precii]£24 6s 8d
 Et per dictum Nicholaum Dubbey, alienigenam, pro 18 barellis tarre, 24 caseis. [Precii].....£3 3s 4d
 De Thoma Jordan, alienigena, pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano. Precii..... £6
 De Rogero^c Lefever, alienigena, pro 1 bala [cum] 20 pannis albis. Precii £40
^a indigenam follows, struck through L. ^b alienigena follows, struck through L.
^c Rogerio L, in error.

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.

[360] In biga Willelmi Spygott eodem die [13 Mar. 1488]

De Luca Valeryso, alienigena, pro 1 bala, 1 fardello et 3 rollis [cum] 3 vergis cremesyn in grano, 30 pannis cum latis listys, 1½ pannis sine grano. Precii£45 10s

[361] In navi Garardi Frederykson eodem die [13 Mar. 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 bala cum 16 pannis westrons. [Precii]£32

[362] In navi Martini de Rapalo 17 die Marcii [17 Mar. 1488]

De Francisco de Koyte, alienigena, pro 3 balis, 1 fardello cum 39 pannis, 9 vergis sine grano. [Precii]£118 20d
De Cosma Spynelle, alienigena, pro 1 bala cum 75 dosseniss pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....£12 10s
Et pro 2 barellis cum vasis electri ponderantibus 4 centenas lb. Precii ..£5 6s 8d

[363] In biga Stephani Pavy 18 die Marcii [18 Mar. 1488]

De Jacomo Foske, alienigena, pro 3 balis cum 38 pannis, 6 vergis sine grano. [Precii]£115

[364] In navi Thome Payne 20^o die Marcii [20 Mar. 1488]

De Edmundo Worsley, indigena, pro 18 rollis frise in 4 fardellis cum aliis pannis. [Precii]£12
De Thoma Whyte, indigena, pro 154 goodis cotton russet Wallie. [Precii]£3 16s 8d

[365] In biga Ricardi Holme eodem die [20 Mar. 1488]

De Jacomo Foskere, alienigena, pro 2 balis cum 24 pannis sine grano. [Precii]£72

[366] In navi Willelmi Rede eodem die [20 Mar. 1488]

De Johanne Halman, indigena, pro 1 fardello cum 800 goodis cotton russet ^aWallie^a. [Precii].....£20
^{a-a} *Interlined L.*

[367] In navi Roberti Walcok eodem die [20 Mar. 1488]

De Thoma Chamberleyn, indigena, pro 1 fardello [cum] 12 rollis frise et 25 goodis cotton russett. [Precii]£8 11s 8d

[368] In biga Roberti Todde eodem die [20 Mar. 1488]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 4 balis cum 48 pannis florauns. [Precii]....£64

[369] In biga Roberti Todde eodem die [20 Mar. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 2 balis, 1 fardello cum 20 pannis, 16 vergis sine grano, 6 pannis westrons, 10 peciis kersey colorati. [Precii]£80 13s 4d

[370] In biga Johannis Rownsevale 21^o die Marcii [21 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnar, alienigena, pro 3 balis cum 44 pannis, 16 vergis sine grano, 2 pannis brode dossen. [Precii]..... £135

[371] In biga Petri Jamys eodem die [21 Mar. 1488]

De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 1 bala cum 14 pannis, 16 vergis sine grano. [Precii] £44

[372] In navi Johannis Gybson eodem die [21 Mar. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Thomam Wolley, indigenam, factorem suum, pro 6½ fowdres [et] 228 lb. plumbi. [Precii]£26 8s 4d
De Roberto Wynne, indigena, pro 200 goodis cotton russett Wallie in 1 fardello cum aliis pannis. [Precii]..... £5
De Johanne Smyth, indigena, pro 1 dolio cum 10 cades allecis shoten. [Precii]10s

[373] In biga Petri Jamys eodem die [21 Mar. 1488]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 1 bala, 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis sine grano, 60 peciis cotton russett. [Precii] £36

[374] In navi Johannis Stephins 24^{to} die Marcii [24 Mar. 1488]

De Johanne Pykton, indigena, pro 1 fardello cum 312 goodis cotton russett Wallie. Precii£7 15s

[375] In navi Edmundi Dowson eodem die [24 Mar. 1488]

De Roberto Wylly, indigena, pro 2 barellis cum 2 vagis ceppi moltonis et 1 vaga casei. [Precii].....30s

[376] In navi Johannis Yong 27^o die Marcii [27 Mar. 1488]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 5 balis cum 61 pannis, 8 vergis sine grano, 9 pannis westrons. Precii..... £202

[377] In biga Thome Gylbert eodem die [27 Mar. 1488]

De Georgio Ymary, alienigena, pro 3 balis cum 36 pannis, 8 vergis sine grano et 3 peciis kersey. Precii.....£110 10s

[378] In navi Johannis de Goycocya eodem die [27 Mar. 1488]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolybary, vicinis ville de Bilboa in comitatu Byskaye, per Dego de Castro, Hisp', factorem illorum, pro 2 fodris [et] 875^z [lb.] plumbi. Precii£9 15s
De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Dego de Cadago, Hisp', factorem illorum, pro 1 barello cum 1 centena [et] 6 lb. vasorum electri. Precii26s 8d